24 *Nunc de anonymi, qui Joannis Thessalonicensis lucubrationem, ut dictum, continuavit, alteriusque item anonymi, qui diversa diversis temporibus gesta S. Demetrii miracula litteris commendavit, ætate simul ac fide nonnulla sunt proferenda. Prior, cujus lucubratio, ut jam monui, secundum Miraculorum edendorum librum constituet, cap. 4 narrat miraculum, quod, quemadmodum in Annotatis, ei subdendis, docebo, sub seculi octavi finem evenit, ut certe non citius, quam seculo hoc senescente floruerit. Nec ultra seculum novum ætatis ejus differenda videtur: ultimum enim e miraculis, quæ Anastasius Bibliothecarius, ante annum 882 e civis, ut supra docui, ereptus, apud Mabillonium tom. 1 Veterum*

AUCTORE C. B.

probr nota.

E

qui seculo septimo floruit, scriptore.

F

Anobis que exposita hic fidei

AUCTORE
C. B.

rum *Analectorum* narrat, primus omnium aut saltem ante *Anastasium* in litteras misisse videtur, idque, quod *lucubrationis* suae, in codice olim *Mazarinæo* hic mutilæ, loco ultimo recenset, temporibus suis gestum, inquit. Jam vero, cum hæc ita habeant, eaque, quæ tribus prioribus capp. refert, seculo septimo, ipsaque etiam *Joannis*, *Thessalonicensis* archiepiscopi sapissime jam laudati potissimum ætate, uti ipsemet docet, gesta sint, fidem sane in narrandis iis, utpote a tempore, quo floruit, nimium remotis, omnino indubitam non meretur, maxime quod præterea quibusnam e fontibus sua illa narrata hauserit, nec ipsemet uspiam edicat, nec aliunde habeatur compertum.

ac utatis
auctoribus
scriptis sunt,

25 Quod modo ad alterum, cujus *Lucubratio*, ut ante dixi, *Miraculorum edendorum librum* tertium constituet, scriptorem anonymum spectat, certo hic, cum editum a *Combesio* loco supra citato miraculum, quod cap. 3 refert, anno 904, ut in *Annotatis* ei subjungendis docebo, evenerit, non citius, quam seculo nono, imo vero, cum civitatis *Thessalonicensis* per *Agarenos* dicto B anno 904 sub *Leone* imperatore excidium pluribus jam annis fuisse, cum scriberet, præteritum, non obscure inuatur, ne quidem ante seculum decimum fortassis floruerit. Aliud, quo ætatem ejus propius definiam, non succurrit; verum, cum diversa diversis temporibus, ut titulus *lucubrationi* illius præfixus docet, patrata a *S. Demetrio* miracula referat, dubitari equidem non immerito potest, an ab aliquot, quæ narrat, miraculis remotius haud rarerit, quam ut certam atque omnino indubitam narratis suis fidem conciliare queat. Utut sit, nullum equidem ex iis, quæ refert, indubitanter, velut certo falsum ac fictitium, ausim rejicere. Atque ita, quanto singulæ tres de *S. Demetrio* miraculis edendæ *lucubrationes* in pretio habendæ sint, modo etiam exposui.